

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Cucerenco Anatolie** reprezentanți ai ofertantului **SRL „Amon-Trade”** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Lucrări de renovare a drumului L 217 R 20 s.Buseuca-Ghiduleni, r-l Rezina** pentru suma fără TVA de **842 645.37** lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **168 529.07** lei
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **1** luni calendaristice.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 zile**, respectiv pînă la data de **10.06.2021**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază: depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **11.05.2021**

Cucerenco Anatolie, în calitate de Director general, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „Amon-Trade”

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **0** (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă **garanție bancară** în quantum de **5** % (din prețul total ofertat) și constituie **42 132.26** lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **60** luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice.

Ofertant,

SEMNATURA MSIGN

(semnătura autorizată)

Obiectivul: [2021] Lucrări de renovare a drumului L 217 R 20 s.Bușeuca-Ghiduleni, r-I Rezina

Deviz local Nr. 3

Intocmit in preturi curente 2021-04-20

Valoarea de deviz 1 011 174,45 (Lei)

Obiectul: Lucrări de renovare a drumului L 217 R 20 s.Bușeuca-Ghiduleni, r-I Rezina						
Devizul: Consolidarea santurilor trapezoidal cu beton monolit						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории).	100 m3	1,4000	758,5500 0,0000	1 061,97 0,00
1.1.2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт).	m3	25,0000	69,6280 69,6280	1 740,70 1 740,70
1.1.3	Tr11AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Погрузка материалов группы А - мелкие и легкие, сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто, 2 категории).	t	180,0000	18,5900 18,5900	3 346,20 3 346,20
1.1.4	Ts151A2	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 2 km).	t	180,0000	6,4125 0,0000	1 154,25 0,00
1.1.5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт).	100 m2	5,2000	283,2442 283,2442	1 472,87 1 472,87
1.1.6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня).	m3	52,0000	243,0565 33,4619	12 638,94 1 740,02
1.1.7	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (Фундамент из монолитного бетона B20 искусственных сооружений).	m3	52,0000	1 431,5100 107,8219	74 438,52 5 606,74
1.1.8	IzF20D	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, spre exterior sau interior cu placi din polistiren celular obisnuit de 24 mm grosime, fixate cu chit de aracet (Герметизация стыков в перекрытиях, стенах и ж/б каркасах путем частичного заполнения отверстий, внутри или снаружи плитами из пенополистирола 24 мм толщиной, закрепленными на клеевую шпатлевку).	m	520,0000	13,7874 2,6950	7 169,46 1 401,40
1.1.9	IzF20A	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, spre exterior sau interior cu cilti de cinepa bitumata lipiti cu mastic de bitum (Герметизация стыков в перекрытиях, стенах и ж/б каркасах путем частичного заполнения отверстий, внутри или снаружи паклей, пропитанной битумной мастикой).	m	520,0000	15,9436 10,0100	8 290,65 5 205,20

Total manopera (ore)	583,0360
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		111 313,56
Asigurari sociale	24,0000%	4 923,15
Total		116 236,71
Cheltuieli de regie	2,0000%	2 324,74
Total		118 561,45
Beneficiu de deviz	2,0000%	2 371,23

Total Deviz fara TVA	120 932,68
----------------------	------------

Obiectul: Lucrări de renovare a drumului L 217 R 20 s.Bușeuca-Ghiduleni, r-I Rezina						
Devizul: Consolidarea acostamentilor cu piatra concasata						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см).	m2	340,0000	31,4085	10 678,90
					1,0715	364,30

Total manopera (ore)	10,7780
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		10 678,90
Asigurari sociale	24,0000%	87,43
Total		10 766,33
Cheltuieli de regie	2,0000%	215,32
Total		10 981,65
Beneficiu de deviz	2,0000%	219,64

Total Deviz fara TVA	11 201,29
-----------------------------	------------------

Obiectul: Lucrări de renovare a drumului L 217 R 20 s.Bușeuca-Ghiduleni, r-I Rezina						
Devizul: Amenajarea sistemul rutier						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля).	m2	2 200,0000	2,4290	5 343,77
					1,9250	4 235,00
1.3.2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания).	m3	220,0000	346,8404	76 304,89
					11,5500	2 541,00
1.3.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	1,3150	7 187,0646	9 450,99
					0,0000	0,00
1.3.4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2	2 190,0000	152,7355	334 490,66
					2,3100	5 058,90
1.3.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,6570	7 186,6971	4 721,66
					0,0000	0,00
1.3.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	2 190,0000	113,5878	248 757,23
					1,9250	4 215,75

Total manopera (ore)	416,9000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		679 069,20
Asigurari sociale	24,0000%	3 852,16
Total		682 921,36
Cheltuieli de regie	2,0000%	13 658,44
Total		696 579,80
Beneficiu de deviz	2,0000%	13 931,60

Total Deviz fara TVA	710 511,40
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	842 645,37
-------------------------------	-------------------

TVA (20%)	168 529,08
TOTAL GENERAL	1 011 174,45
Inclusiv salariul	36 928,08

Cursul de referință: 21.2862 Lei/Euro, din data de 2021-04-05

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Consiliul Raional Rezina

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor: SRL Amon-Trade, RM, or.Rezina, str.M.Lomonosov, 54

Investitor: Consiliul Raional Rezina, RM, or.Rezina, str. 27 august, 1

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3

Obiectul: Lucrări de renovare a drumului L 217 R 20 s.Bușeuca-Ghiduleni, r-I Rezina						
Devizul: Consolidarea santurilor trapezoidal cu beton monolit						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории).	100 m3			758,55 0,00
1.1.1.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	389,0000	758,55
1.1.2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт).	m3			69,63 69,63
1.1.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	33,8000	69,63
1.1.3	Trl1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Погрузка материалов группы А - мелкие и легкие, сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто, 2 категории).	t			18,59 18,59
1.1.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	33,8000	18,59
1.1.4	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 2 km).	t			6,41 0,00
1.1.4.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0270	237,5000	6,41
1.1.5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт).	100 m2			283,24 283,24
1.1.5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	33,8000	283,24
1.1.6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня).	m3			243,06 33,46
1.1.6.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	129,8880	149,37
1.1.6.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	13,7104	1,37
1.1.6.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	33,8000	33,46
1.1.6.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	118,7500	24,94
1.1.6.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	80,7500	33,92
1.1.7	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (Фундамент из монолитного бетона B20 искусственных сооружений).	m3			1 431,51 107,82
1.1.7.1	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 000,0000	1 020,00
1.1.7.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0370	2 364,6832	87,49
1.1.7.3	2222222222992	Alte utilaje	%	3,0000	0,0000	0,00
1.1.7.4	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	33,8000	107,82
1.1.7.5	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	427,5000	182,97
1.1.8	IzF20D	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, spre exterior sau interior cu placi din polistiren celular obisnuit de 24 mm grosime, fixate cu chit de aracet (Герметизация стыков в перекрытиях, стенах и ж/б каркасах путем частичного заполнения отверстий, внутри или снаружи плитами из пенополистирола 24 мм толщиной, закрепленными на клеевую шпатлевку).	m			13,79 2,70
1.1.8.1	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	0,1000	91,6432	9,16
1.1.8.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,1000	0,8010	0,08
1.1.8.3	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0600	30,8000	1,85
1.1.8.4	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0700	38,5000	2,70
1.1.9	IzF20A	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, spre exterior sau interior cu cilti de cinepa bitumata lipiti cu mastic de	m			15,94

		bitum (Герметизация стыков в перекрытиях, стенах и ж/б каркасах путем частичного заполнения отверстий, внутри или снаружи паклей, пропитанной битумной мастикой).				10,01
1.1.9.1	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	0,3000	8,0819	2,42
1.1.9.2	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0001	1 808,3296	0,18
1.1.9.3	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,2000	0,7216	0,14
1.1.9.4	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,1200	19,4832	2,34
1.1.9.5	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	0,6000	1,2989	0,78
1.1.9.6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2600	38,5000	10,01
1.1.9.7	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	33,2500	0,07

Obiectul: Lucrări de renovare a drumului L 217 R 20 s.Bușeuca-Ghiduleni, r-I Rezina

Devizul: Consolidarea acostamentilor cu piatra concasata

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см).	m2			31,41
						1,07
1.2.1.1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	206,0000	25,96
1.2.1.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	13,7104	0,10
1.2.1.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	33,8000	1,07
1.2.1.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	359,9900	1,26
1.2.1.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	237,5000	0,24
1.2.1.6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	241,3000	2,65
1.2.1.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	333,3300	0,13

Obiectul: Lucrări de renovare a drumului L 217 R 20 s.Bușeuca-Ghiduleni, r-I Rezina

Devizul: Amenajarea sistemul rutier

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля).	m2			2,43
						1,93
1.3.1.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,5000	1,93
1.3.1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	359,9900	0,50
1.3.2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания).	m3			346,84
						11,55
1.3.2.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	206,0000	261,62
1.3.2.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	13,7104	0,69
1.3.2.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	38,5000	11,55
1.3.2.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	359,9900	15,12
1.3.2.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	259,9900	56,68
1.3.2.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	237,5000	1,19
1.3.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 187,06
						0,00
1.3.3.1	23203226000401	Emulsie bitumoase ЭБК-1	t	1,0300	6 900,0000	7 107,00
1.3.3.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	266,0000	79,80
1.3.4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2			152,74
						2,31
1.3.4.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 002,0000	141,28
1.3.4.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	250,0000	0,75
1.3.4.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	0,0160	6,4944	0,10
1.3.4.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	38,5000	2,31
1.3.4.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	259,9900	2,05
1.3.4.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	289,3300	2,29
1.3.4.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	499,9900	3,95
1.3.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 186,70
						0,00
1.3.5.1	23203226000401	Emulsie bitumoase ЭБК-1	t	1,0300	6 900,0000	7 107,00

1.3.5.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	266,0000	79,80
1.3.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			113,59
						1,93
1.3.6.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 120,0000	105,28
1.3.6.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	250,0000	0,75
1.3.6.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	6,4944	0,07
1.3.6.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	38,5000	1,93
1.3.6.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	259,9900	1,38
1.3.6.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	289,3300	1,53
1.3.6.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	499,9900	2,65

APROBAT:

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Consiliul Raional Rezina

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: [2021] Lucrări de renovare a drumului L 217 R 20 s.Bușeuca-Ghiduleni, r-I Rezina

Devizul local de resurse Nr. 3

Intocmit in preturi curente 2021-04-20

Valoarea de deviz 1 011 174,44 (Lei)

Obiect: Lucrări de renovare a drumului L 217 R 20 s.Bușeuca-Ghiduleni, r-I Rezina						
Deviz: Consolidarea santurilor trapezoidal cu beton monolit						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	171,6000	38,5000	6 606,60
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	245,5560	33,8000	8 299,79
3	9310060019930	Muncitor	h-om	165,8800	33,8000	5 606,74
Total manopera					20 513,13	
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	59,8000	129,8880	7 767,30
2	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	312,0000	1,2989	405,26
3	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	1,9240	2 364,6832	4 549,65
4	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	104,0000	0,7216	75,05
5	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0520	1 808,3296	94,03
6	2222222222992	Alte utilaje	%	3,0000	0,0000	1 727,69
7	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	62,4000	19,4832	1 215,75
8	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	156,0000	8,0819	1 260,78
9	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	31,2000	30,8000	960,96
10	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	52,0000	91,6432	4 765,45
11	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	52,0000	0,8010	41,65
12	2663102100000	Beton	m3	53,0400	1 000,0000	53 040,00
13	4100126202818	Apă	m3	5,2000	13,7104	71,29
Total materiale					75 974,86	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	4,8600	237,5000	1 154,25
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	21,8400	80,7500	1 763,58
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	10,9200	118,7500	1 296,75
4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,0400	33,2500	34,58
5	2922140007000	Macara	h-ut	22,2600	427,5000	9 514,44
6	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,7300	389,0000	1 061,97
Total utilaje					14 825,57	
Total					111 313,56	
Asigurari sociale			24,0000%		4 923,15	
Total					116 236,71	
Cheltuieli de regie			2,0000%		2 324,74	
Total					118 561,45	
Beneficiu de deviz			2,0000%		2 371,23	
TOTAL Deviz fara TVA					120 932,68	

Obiect: Lucrări de renovare a drumului L 217 R 20 s.Bușeuca-Ghiduleni, r-I Rezina						
Deviz: Consolidarea acostamentilor cu piatra concasata						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	

				proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	10,7780	33,8000	364,30
Total manopera						364,30
Materiale						
1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	42,8400	206,0000	8 825,04
2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	2,3800	13,7104	32,63
Total materiale						8 857,67
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1900	359,9900	428,39
2	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,1400	333,3300	45,33
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,7400	241,3000	902,46
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3400	237,5000	80,75
Total utilaje						1 456,93
Total						10 678,90
Asigurări sociale				24,0000%		87,43
Total						10 766,33
Cheltuieli de regie				2,0000%		215,32
Total						10 981,65
Beneficiu de deviz				2,0000%		219,64
TOTAL Deviz fara TVA						11 201,29

Obiect: Lucrări de renovare a drumului L 217 R 20 s.Bușeuca-Ghiduleni, r-l Rezina						
Deviz: Amenajarea sistemului rutier						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	66,0000	38,5000	2 541,00
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	240,9000	38,5000	9 274,65
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	110,0000	38,5000	4 235,00
Total manopera						16 050,65
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	308,7900	1 002,0000	309 407,58
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	205,8600	1 120,0000	230 563,20
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	279,4000	206,0000	57 556,40
4	1421102200000	Nisip bitumat	t	13,1400	250,0000	3 285,00
5	23203226000401	Emulsie bitumoasă ЭБК-1	t	2,0312	6 900,0000	14 015,28
6	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	59,1300	6,4944	384,01
7	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	11,0000	13,7104	150,81
Total materiale						615 362,28
Utilaje						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,5900	266,0000	157,37
2	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	12,3200	359,9900	4 435,08
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	28,9100	289,3300	8 363,95
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	76,8700	259,9900	19 984,91
5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	28,9100	499,9900	14 453,71
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,1000	237,5000	261,25

Total utilaje		47 656,27
Total		679 069,20
Asigurari sociale	24,0000%	3 852,16
Total		682 921,36
Cheltuieli de regie	2,0000%	13 658,44
Total		696 579,80
Beneficiu de deviz	2,0000%	13 931,60
TOTAL Deviz fara TVA		710 511,40
Total		842 645,37
TVA	20%	168 529,07
TOTAL Deviz		1 011 174,44

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Consiliul Raional Rezina

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;